
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

  

      
   

    

   
        

  
 

    
 

     
   

   

     
     

Poz. 1693 

Warszawa, dnia 1 października 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA KLIMATU1)
 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji składanej przez producentów i handlowców Prezesowi Agencji Rezerw Materiałowych 

Na podstawie art. 22 ust. 1a ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu 
ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku 
naftowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 411) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji składanej przez producentów i handlowców Prezesowi Agencji Rezerw Materiałowych, 
o której mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziem-
nego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku nafto-
wym, wraz z objaśnieniem co do sposobu jej wypełniania, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Wzór deklaracji, o której mowa w § 1, stosuje się po raz pierwszy do informacji przekazywanych za miesiąc wrze-
sień 2020 r. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Energii z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie wzoru deklaracji składanej przez pro-
ducentów i handlowców Prezesowi Agencji Rezerw Materiałowych (Dz. U. poz. 982). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Klimatu: M. Kurtyka 

1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495). 



  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
    

                   
       

        
 

 

  

               

       
              

      

   

  

   

 

      

  

     

      

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _              

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _              

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _              

   

      

          

    

   

Załącznik do rozporządzenia
Ministra Klimatu z dnia 28 
września 2020 r. (poz.)

WZÓR

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1693 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Klimatu 
z dnia 28 września 2020 r. (poz. 1693) 

WZÓR 

1. NIP SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

PL___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 
2. NUMER W REJESTRZE SYSTEMU ZAPASÓW INTERWENCYJNYCH 

___ ___ ___ / ___ ___ ___ ___ 

DEKLARACJA 
SKŁADANA PRZEZ PRODUCENTÓW I HANDLOWCÓW 


PREZESOWI AGENCJI REZERW MATERIAŁOWYCH
	

ZA MIESIĄC _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ROK _ _ _ _ _ _ _ _ _
	

3. □ ZŁOŻENIE DEKLARACJI 4. □ KOREKTA DEKLARACJI 
Podstawa prawna:		 art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy naftowej, 

produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach postępowania w 

sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń 

na rynku naftowym, zwanej dalej „ustawą” 

Składający:		 producent (określony w art. 2 ust. 1 pkt 18 ustawy) lub handlowiec 

(określony w art. 2 ust. 1 pkt 19 ustawy) 

Termin składania: 20 dni od upływu ostatniego dnia miesiąca, którego dotyczy przekazana 

deklaracja 

Miejsce składania: Prezes Agencji Rezerw Materiałowych 

A. DANE PRODUCENTA LUB HANDLOWCA 
A1. IMIĘ I NAZWISKO / NAZWA PEŁNA: 

A2. ADRES SIEDZIBY: 

5. KRAJ 6. WOJEWÓDZTWO 7. POWIAT 

8. GMINA 9. ULICA 10. NR DOMU 11. NR LOKALU 

12. MIEJSCOWOŚĆ 13. KOD POCZTOWY 



  

 

 
 

 
 

  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

  
 

 

 
 
 

 
  
  
 

 
  
 
 

 
 

 
  

 
  

 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1693
	
W
IE
LK
O
ŚĆ
 P
RZ
YW
O
ZU
 R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 I 
PA
LI
W
 O
RA
Z 
W
IE
LK
O
ŚĆ
 P
RO
DU
KC
JI 
PA
LI
W
, S
TR
U
KT
U
RA
 P
RO
DU
KC
JI 
I P
RZ
YW
O
ZU
 P
AL
IW
;

B.
 

IL
O
ŚC
I R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
, P
AL
IW
 L
U
B 
BI
O
KO
M
PO
N
EN
TÓ
W
, O
 K
TÓ
RY
CH
 M
O
W
A 
W
 A
RT
. 5
 U
ST
. 6
 U
ST
AW
Y

RO
PA
 N
AF
TO
W
A 
I P
AL
IW
A 

CI
ĘŻ
KI
E 
O
LE
JE

O
PA
ŁO
W
E

(t
on
y)
 

22
.

31
.

40
.

49
.

58
.

67
.

76
.

85
.

94
.

10
3.

11
2.
 

O
LE
JE

N
AP
ĘD
O
W
E,
 

W
 T
YM

LE
KK
IE
 O
LE
JE

O
PA
ŁO
W
E

(m
 3 )
 

21
.

30
.

39
.

48
.

57
.

66
.

75
.

84
.

93
.

10
2.

11
1.
 

IN
N
E 
RO
DZ
AJ
E

N
AF
TY

(m
 3 )
 

20
.

29
.

38
.

47
.

56
.

65
.

74
.

83
.

92
.

10
1.

11
0.
 

PA
LI
W
A 
TY
PU
 

N
AF
TY
 D
O

SI
LN
IK
Ó
W

O
DR
Z.

(m
 3 )
 

19
.

28
.

37
.

46
.

55
.

64
.

73
.

82
.

91
.

10
0.

10
9.
 

PA
LI
W
A 
TY
PU
 

BE
N
ZY
N
O
W
EG
O
 

DO
 S
IL
N
IK
Ó
W

O
DR
Z.

(m
 3 )
 

18
.

27
.

36
.

45
.

54
.

63
.

72
.

81
.

90
.

99
.

10
8.
 

BE
N
ZY
N
Y

LO
TN
IC
ZE

(m
 3 )
 

17
.

26
.

35
.

44
.

53
.

62
.

71
.

80
.

89
.

98
.

10
7.
 

BE
N
ZY
N
Y

SI
LN
IK
O
W
E

(m
 3 )
 

16
.

25
.

34
.

43
.

52
.

61
.

70
.

79
.

88
.

97
.

10
6.
 

G
AZ
 P
ŁY
N
N
Y

(L
PG
) 

(t
on
y)
 

15
.

24
.

33
.

42
.

51
.

60
.

69
.

78
.

87
.

96
.

10
5.
 

RO
PA

N
AF
TO
W
A

(t
on
y)
 

14
.

23
.

32
.

41
.

50
.

59
.

68
.

77
.

86
.

95
.

10
4.
 

B1
. 

B2
. w
ie
lk
oś
ć 
pr
zy
w
oz
u 

B3
. w
ie
lk
oś
ć 
w
yd
ob
yc
ia
/p
ro
du
kc
ji 
z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 

po
m
ni
ej
sz
eń
 o
kr
eś
lo
ny
ch
 w
 a
rt
. 2
1b
 u
st
. 2
a–
3

i 5
a–
6 
us
ta
w
y 

B4
. i
lo
śc
i r
op
y 
na
ft
ow
ej
, p
al
iw
 lu
b 
bi
ok
om
po
ne
nt
ów
,

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt
. 5
 u
st
. 6
 u
st
aw
y 

a.
 r
op
a 
na
ft
ow
a 
lu
b 
pa
liw
a 
w
yw
ie
zio
ne

z t
er
yt
or
iu
m
 R
P 

b.
 p
al
iw
a 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 n
a 
m
ię
dz
y-

na
ro
do
w
y 
bu
nk
ie
r m
or
sk
i 

c.
 p
al
iw
a 
w
yp
ro
du
ko
w
an
e 
z o
le
jó
w

od
pa
do
w
yc
h 

d.
 ro
pa
 n
af
to
w
a 
lu
b 
pa
liw
a 
pr
ze
z-

na
cz
on
e 
na
 o
dt
w
or
ze
ni
e 
za
pa
só
w

ob
ow
ią
zk
ow
yc
h 

e.
 p
al
iw
a 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 n
a 
zu
ży
ci
e 
w
ła
sn
e

pr
ze
z 
pr
od
uc
en
ta
 w
 p
ro
ce
sie

te
ch
no
lo
gi
cz
ny
m
 p
rz
er
ob
u 
ro
py
 

f. 
pa
liw
a 
w
yp
ro
du
ko
w
an
e 
z 
ro
py

na
ft
ow
ej
, N
G
L 
i i
nn
yc
h 
w
ęg
lo
w
od
or
ów
 

w
yd
ob
yt
yc
h 
w
 k
ra
ju
 lu
b 
z 
ob
sz
ar
u

m
or
sk
ie
go
 n
al
eż
ąc
eg
o 
do
 k
ra
jo
w
ej

st
re
fy
 e
ko
no
m
ic
zn
ej
 

g.
 b
io
ko
m
po
ne
nt
y 
do
da
ne
 d
o 
pa
liw
 p
rz
ez

pr
od
uc
en
ta
 w
 p
ro
ce
sie
 ic
h 
pr
od
uk
cj
i 

B5
. 

RA
ZE
M
: 

w t y m: 



  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

  

 
 

 

 
  

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1693
	
W
YS
O
KO
ŚĆ
 O
PŁ
AT
Y 
ZA
PA
SO
W
EJ

C.
 

C1
. 

po
ds
ta
w
a 
ob
lic
ze
ni
a 
w
ys
ok
oś
ci

op
ła
ty
 za
pa
so
w
ej
 w
 m
3 

po
ds
ta
w
a 
ob
lic
ze
ni
a 
w
ys
ok
oś
ci

op
ła
ty
 za
pa
so
w
ej
 w
 to
na
ch
 

po
ds
ta
w
a 
ob
lic
ze
ni
a

w
 e
kw
iw
al
en
ci
e 
ro
py
 n
af
to
w
ej
 

na
le
żn
a 
w
ys
ok
oś
ć 

op
ła
ty
 za
pa
so
w
ej
 w
 zł
 

C2
. B
EN
ZY
NY
 S
IL
N
IK
O
W
E 

11
3.
 

11
4.
 

C3
. B
EN
ZY
NY
 L
O
TN
IC
ZE
 

11
5.
 

11
6.
 

C4
. P
AL
IW
A 
TY
PU
 B
EN
ZY
N
O
W
EG
O
 D
O
 S
IL
N
IK
Ó
W

O
DR
ZU
TO
W
YC
H 

11
7.
 

11
8.
 

C5
. P
AL
IW
A 
TY
PU
 N
AF
TY
 D
O
 S
IL
N
IK
Ó
W

O
DR
ZU
TO
W
YC
H 

11
9.
 

12
0.
 

C6
. I
N
N
E 
RO
DZ
AJ
E 
NA
FT
Y 

12
1.
 

12
2.
 

C7
. O
LE
JE
 N
AP
ĘD
O
W
E,
 W
 T
YM
 LE
KK
IE
 O
LE
JE
 

O
PA
ŁO
W
E 

12
3.
 

12
4.
 

C8
. C
IĘ
ŻK
IE
 O
LE
JE
 O
PA
ŁO
W
E 

12
5.
 

C9
. R
AZ
EM
 P
AL
IW
A 
BE
Z 
LP
G
: 

12
6.
 

12
7.
 

12
8.
 

C1
0.
 G
AZ
 P
ŁY
N
N
Y 
(L
PG
) 

12
9.
 

13
0.
 

C1
1.
 O
G
Ó
ŁE
M
 O
PŁ
AT
A 
ZA
PA
SO
W
A:
 
13
1.
 

PO
U
C
ZE
N
IE
: 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 n
ie
w
pł
ac
en
ia
 w
 o
bo
w
ią
zu
ją
cy
ch
 te
rm
in
ac
h 
kw
ot
y 
z 
po
z.
 1
31
 lu
b 
w
pł
ac
en
ia
 je
j 
w
 n
ie
pe
łn
ej
 w
ys
ok
oś
ci
, n
in
ie
js
za
 d
ek
la
ra
cj
a


sta
no
w
i p
od
sta
w
ę 
do
 w
ys
ta
w
ie
ni
a 
ty
tu
łu
 w
yk
on
aw
cz
eg
o 
zg
od
ni
e 
z 
pr
ze
pi
sa
m
i u
sta
w
y 
z 
dn
ia
 1
7 
cz
er
w
ca
 1
96
6 
r. 
o 
po
stę
po
w
an
iu
 e
gz
ek
uc
yj
ny
m
 w
 a
dm
in
ist
ra
cj
i.


	



  

 

 
 

          

   

   

 

 

  

  

  

   

  

  

   

   

 

    
 

 

    

    
    

 

    

   
 

 

    

   
    

 

    

    
    

 

 

    

     
   

    
 

    

  
   
 

 

    

      
  

    
 

    

     
 

 

    

     
    

 

    

  

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1693
	

D. TWORZONE I UTRZYMYWANE ZAPASY OBOWIĄZKOWE ROPY NAFTOWEJ LUB PALIW ORAZ ICH STRUKTURA 

D1. ROPA NAFTOWA I PALIWA j.m. ilość ogółem 

w tym: 

utrzymywane w 

magazynach 

własnych 

utrzymywane na 

podstawie umowy 

magazynowej 

(art. 10 ustawy) 

utrzymywane na 

podstawie umowy 

biletowej (art. 11 

lub art. 11a ust. 5 

ustawy) 

D2. BENZYNY SILNIKOWE m3 

132. 133. 134. 135. 

D3. BENZYNY SILNIKOWE 
W POSTACI ROPY NAFTOWEJ 

m 3 

136. 137. 138. 139. 

D4. BENZYNY LOTNICZE m 3 

140. 141. 142. 143. 

D5. BENZYNY LOTNICZE 
W POSTACI ROPY NAFTOWEJ 

m3 

144. 145. 146. 147. 

D6. PALIWA TYPU BENZYNOWEGO 
DO SILNIKÓW ODRZUTOWCH 

m3 

148. 149. 150. 151. 

D7. PALIWA TYPU BENZYNOWEGO DO 
SILNIKÓW ODRZUTOWYCH 
W POSTACI ROPY NAFTOWEJ 

m 3 

152. 153. 154. 155. 

D8. PALIWA TYPU NAFTY 
DO SILNIKÓW ODRZUTOWYCH 

m 3 

156. 157. 158. 159. 

D9. PALIWA TYPU NAFTY DO SILNIKÓW 
ODRZUTOWYCH 

W POSTACI ROPY NAFTOWEJ 
m3 

160. 161. 162. 163. 

D10. INNE RODZAJE NAFTY m3 

164. 165. 166. 167. 

D11. INNE RODZAJE NAFTY 
W POSTACI ROPY NAFTOWEJ 

m 3 

168. 169. 170. 171. 



  

 

 
 

 

    

 

 

 

  

  

  

   

  

  

   

   

 

      

  

 

 

    

      

  

    

 

    

  

 

 

    

  

    
 

    

    

    

  

  
 

    

     

 

 

    

      

  
 

    

     

   
 

    

      

 

   

 

    

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 1693
	

ROPA NAFTOWA I PALIWA j.m. Ilość ogółem 

w tym 

utrzymywane w 

magazynach 

własnych 

utrzymywane na 

podstawie umowy 

magazynowej 

(art. 10 ustawy) 

utrzymywane na 

podstawie umowy 

biletowej (art. 11 

lub art. 11a ust. 5 

ustawy) 

D12. OLEJE NAPĘDOWE, W TYM 

LEKKIE OLEJE OPAŁOWE 
m3 

172. 173. 174. 175. 

D13. OLEJE NAPĘDOWE, W TYM 

LEKKIE OLEJE OPAŁOWE 

W POSTACI ROPY NAFTOWEJ 

m3 

176. 177. 178. 179. 

D14. CIĘŻKIE OLEJE OPAŁOWE tony 

180. 181. 182. 183. 

D15. CIĘŻKIE OLEJE OPAŁOWE 

W POSTACI ROPY NAFTOWEJ 
tony 

184. 185. 186. 187. 

D16. ROPA NAFTOWA tony 

188. 189. 190. 191. 

D17. ROPA NAFTOWA 

UTRZYMYWANA ZAMIENNIE ZA PALIWA 
tony 

192. 193. 194. 195. 

D18. GAZ PŁYNNY (LPG) tony 

196. 197. 198. 199. 

D19. GAZ PŁYNNY (LPG) UTRZYMYWANY W 

POSTACI ROPY NAFTOWEJ 
tony 

200. 201. 202. 203. 

D20. BENZYNY SILNIKOWE, UTRZYMYWANE ZA 

GAZ PŁYNNY (LPG) 
m3 

204. 205. 206. 207. 

D21. BENZYNY SILNIKOWE W POSTACI ROPY 

NAFTOWEJ, UTRZYMYWANE ZA 

GAZ PŁYNNY (LPG) 

m3 
208. 209. 210. 211. 



  

 

 
 

      

       

    

 

     

 

    

 

    

 

       

 

        

 

   

 

       

 

    

 

 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 1693
	

E. UTRZYMYWANE ZAPASY HANDLOWE ROPY NAFTOWEJ LUB PALIW 

E1.Ropa naftowa i paliwa j.m. Ilość ogółem 

E2. ROPA NAFTOWA tony 

212. 

E3. GAZ PŁYNNY (LPG) tony 

213. 

E4. BENZYNY SILNIKOWE m3 

214. 

E5. BENZYNY LOTNICZE m 3 

215. 

E6. PALIWA TYPU BENZYNOWEGO DO SILNIKÓW ODRZUTOWYCH  m3 

216. 

E7. PALIWA TYPU NAFTY DO SILNIKÓW ODRZUTOWYCH m3 

217. 

E8. INNE RODZAJE NAFTY m3 

218. 

E9. OLEJE NAPĘDOWE, W TYM LEKKIE OLEJE OPAŁOWE m 3 

219. 

E.10 CIĘŻKIE OLEJE OPAŁOWE tony 

220. 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
  

   

 
   

 
  

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 1693
	
D-
ZO
. S
ZC
ZE
G
Ó
ŁO
W
E 
IN
FO
RM
AC
JE
 O
 IL
O
ŚC
I, 
ST
RU
KT
U
RZ
E 
O
RA
Z 
M
IE
JS
CA
CH
 M
AG
AZ
YN
O
W
AN
IA
 Z
AP
AS
Ó
W
 O
BO
W
IĄ
ZK
O
W
YC
H 
RO
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 L
U
B 
PA
LI
W

D-
ZO
1.
 R
op
a 
na
ft
ow
a 
i p
al
iw
a 

j.m
. 

ilo
ść
 o
gó
łe
m
 

w
 ty
m
: 

na
zw
a 
m
ag
az
yn
u,
 u
lic
a,
 n
r, 
ko
d 
po
cz
to
w
y,
 m
ie
js
co
w
oś
ć,
 p
oc
zt
a 

ut
rz
ym
yw
an
e 
w
 

m
ag
az
yn
ie
 w
ła
sn
ym
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

m
ag
az
yn
ow
ej

(a
rt
. 1
0 
us
ta
w
y)
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

bi
le
to
w
ej
 (a
rt
. 1
1

lu
b 
ar
t. 
11
a 
us
t. 
5

us
ta
w
y)
 

D-
ZO
2.
 B
EN
ZY
N
Y 
SI
LN
IK
O
W
E 

m
 3 

22
1.
 

22
2.
 

22
3.
 

22
4.
 

22
5.
 

22
6.
 

22
7.
 

22
8.
 

22
9.
 

23
0.
 

23
1.
 

23
2.
 

23
3.
 

23
4.
 

23
5.
 

23
6.
 

23
7.
 

23
8.
 

23
9.
 

24
0.
 

24
1.
 

D-
ZO
3.
 B
EN
ZY
N
Y 
SI
LN
IK
O
W
E

W
 P
O
ST
AC
I R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 

m
 3 

24
2.
 

24
3.
 

24
4.
 

24
5.
 

24
6.
 

24
7.
 

24
8.
 

24
9.
 

25
0.
 

25
1.
 

25
2.
 

25
3.
 

25
4.
 

25
5.
 

25
6.
 

25
7.
 

25
8.
 

25
9.
 

26
0.
 

26
1.
 

26
2.
 

D-
ZO
4.
 B
EN
ZY
N
Y 
LO
TN
IC
ZE
 

m
 3 

26
3.
 

26
4.
 

26
5.
 

26
6.
 

26
7.
 

26
8.
 

26
9.
 

27
0.
 

27
1.
 

27
2.
 

27
3.
 

27
4.
 

27
5.
 

27
6.
 

27
7.
 

27
8.
 

27
9.
 

28
0.
 

28
1.
 

28
2.
 

28
3.
 

D-
ZO
5.
 B
EN
ZY
N
Y 
LO
TN
IC
ZE

W
 P
O
ST
AC
I R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 

m
 3 

28
4.
 

28
5.
 

28
6.
 

28
7.
 

28
8.
 

28
9.
 

29
0.
 

29
1.
 

29
2.
 

29
3.
 

29
4.
 

29
5.
 

29
6.
 

29
7.
 

29
8.
 

29
9.
 

30
0.
 

30
1.
 

30
2.
 

30
3.
 

30
4.
 



  

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
  

   

 
    

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 1693
	

D-
ZO
1.
 R
op
a 
na
ft
ow
a 
i p
al
iw
a 

j.m
. 

ilo
ść
 o
gó
łe
m
 

w
 ty
m
: 

na
zw
a 
m
ag
az
yn
u,
 u
lic
a,
 n
r, 
ko
d 
po
cz
to
w
y,
 m
ie
js
co
w
oś
ć,
 p
oc
zt
a 

ut
rz
ym
yw
an
e 
w
 

m
ag
az
yn
ie
 w
ła
sn
ym
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

m
ag
az
yn
ow
ej

(a
rt
. 1
0 
us
ta
w
y)
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

bi
le
to
w
ej
 (a
rt
. 1
1

lu
b 
ar
t. 
11
a 
us
t. 
5

us
ta
w
y)
 

D-
ZO
6.
 P
AL
IW
A 
TY
PU
 B
EN
ZY
N
O
W
EG
O
 

DO
 S
IL
N
IK
Ó
W
 O
DR
ZU
TO
W
YC
H 

m
 3 

30
5.
 

30
6.
 

30
7.
 

30
8.
 

30
9.
 

31
0.
 

31
1.
 

31
2.
 

31
3.
 

31
4.
 

31
5.
 

31
6.
 

31
7.
 

31
8.
 

31
9.
 

32
0.
 

32
1.
 

32
2.
 

32
3.
 

32
4.
 

32
5.
 

D-
ZO
7.
 P
AL
IW
A 
TY
PU
 B
EN
ZY
N
O
W
EG
O
 

DO
 S
IL
N
IK
Ó
W
 O
DR
ZU
TO
W
YC
H

W
 P
O
ST
AC
I R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 

m
 3 

32
6.
 

32
7.
 

32
8.
 

32
9.
 

33
0.
 

33
1.
 

33
2.
 

33
3.
 

33
4.
 

33
5.
 

33
6.
 

33
7.
 

33
8.
 

33
9.
 

34
0.
 

34
1.
 

34
2.
 

34
3.
 

34
4.
 

34
5.
 

34
6.
 

D-
ZO
8.
 P
AL
IW
A 
TY
PU
 N
AF
TY

DO
 S
IL
N
IK
Ó
W
 O
DR
ZU
TO
W
YC
H 

m
 3 

34
7.
 

34
8.
 

34
9.
 

35
0.
 

35
1.
 

35
2.
 

35
3.
 

35
4.
 

35
5.
 

35
6.
 

35
7.
 

35
8.
 

35
9.
 

36
0.
 

36
1.
 

36
2.
 

36
3.
 

36
4.
 

36
5.
 

36
6.
 

36
7.
 

D-
ZO
9.
 P
AL
IW
A 
TY
PU
 N
AF
TY

DO
 S
IL
N
IK
Ó
W
 O
DR
ZU
TO
W
YC
H

W
 P
O
ST
AC
I R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 

m
 3 

36
8.
 

36
9.
 

37
0.
 

37
1.
 

37
2.
 

37
3.
 

37
4.
 

37
5.
 

37
6.
 

37
7.
 

37
8.
 

37
9.
 

38
0.
 

38
1.
 

38
2.
 

38
3.
 

38
4.
 

38
5.
 

38
6.
 

38
7.
 

38
8.
 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
  

   

 
    

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 1693
	

D-
ZO
1.
 R
op
a 
na
ft
ow
a 
i p
al
iw
a 

j.m
. 

ilo
ść
 o
gó
łe
m
 

w
 ty
m
: 

na
zw
a 
m
ag
az
yn
u,
 u
lic
a,
 n
r, 
ko
d 
po
cz
to
w
y,
 m
ie
js
co
w
oś
ć,
 p
oc
zt
a 

ut
rz
ym
yw
an
e 
w
 

m
ag
az
yn
ie
 w
ła
sn
ym
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

m
ag
az
yn
ow
ej

(a
rt
. 1
0 
us
ta
w
y)
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

bi
le
to
w
ej
 (a
rt
. 1
1

lu
b 
ar
t. 
11
a 
us
t. 
5

us
ta
w
y)
 

D-
ZO
10
. I
N
N
E 
RO
DZ
AJ
E 
NA
FT
Y 

m
 3 

38
9.
 

39
0.
 

39
1.
 

39
2.
 

39
3.
 

39
4.
 

39
5.
 

39
6.
 

39
7.
 

39
8.
 

39
9.
 

40
0.
 

40
1.
 

40
2.
 

40
3.
 

40
4.
 

40
5.
 

40
6.
 

40
7.
 

40
8.
 

40
9.
 

D-
ZO
11
. I
N
N
E 
RO
DZ
AJ
E 
NA
FT
Y

W
 P
O
ST
AC
I R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 

m
 3 

41
0.
 

41
1.
 

41
2.
 

41
3.
 

41
4.
 

41
5.
 

41
6.
 

41
7.
 

41
8.
 

41
9.
 

42
0.
 

42
1.
 

42
2.
 

42
3.
 

42
4.
 

42
5.
 

42
6.
 

42
7.
 

42
8.
 

42
9.
 

43
0.
 

D-
ZO
12
. O
LE
JE
 N
AP
ĘD
O
W
E,

W
 T
YM
 L
EK
KI
E 
O
LE
JE
 O
PA
ŁO
W
E 

m
 3 

43
1.
 

43
2.
 

43
3.
 

43
4.
 

43
5.
 

43
6.
 

43
7.
 

43
8.
 

43
9.
 

44
0.
 

44
1.
 

44
2.
 

44
3.
 

44
4.
 

44
5.
 

44
6.
 

44
7.
 

44
8.
 

44
9.
 

45
0.
 

45
1.
 

D-
ZO
13
. O
LE
JE
 N
AP
ĘD
O
W
E,

W
 T
YM
 LE
KK
IE
 O
LE
JE
 O
PA
ŁO
W
E 

W
 P
O
ST
AC
I R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 

m
 3 

45
2.
 

45
3.
 

45
4.
 

45
5.
 

45
6.
 

45
7.
 

45
8.
 

45
9.
 

46
0.
 

46
1.
 

46
2.
 

46
3.
 

46
4.
 

46
5.
 

46
6.
 

46
7.
 

46
8.
 

46
9.
 

47
0.
 

47
1.
 

47
2.
 



  

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
  

   

 
    

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 1693
	

D-
ZO
1.
 R
op
a 
na
ft
ow
a 
i p
al
iw
a 

j.m
. 

ilo
ść
 o
gó
łe
m
 

w
 ty
m
: 

na
zw
a 
m
ag
az
yn
u,
 u
lic
a,
 n
r, 
ko
d 
po
cz
to
w
y,
 m
ie
js
co
w
oś
ć,
 p
oc
zt
a 

ut
rz
ym
yw
an
e 
w
 

m
ag
az
yn
ie
 w
ła
sn
ym
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

m
ag
az
yn
ow
ej

(a
rt
. 1
0 
us
ta
w
y)
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

bi
le
to
w
ej
 (a
rt
. 1
1

lu
b 
ar
t. 
11
a 
us
t. 
5

us
ta
w
y)
 

D-
ZO
14
. C
IĘ
ŻK
IE
 O
LE
JE
 O
PA
ŁO
W
E 

to
ny
 

47
3.
 

47
4.
 

47
5.
 

47
6.
 

47
7.
 

47
8.
 

47
9.
 

48
0.
 

48
1.
 

48
2.
 

48
3.
 

48
4.
 

48
5.
 

48
6.
 

48
7.
 

48
8.
 

48
9.
 

49
0.
 

49
1.
 

49
2.
 

49
3.
 

D-
ZO
15
. C
IĘ
ŻK
IE
 O
LE
JE
 O
PA
ŁO
W
E

W
 P
O
ST
AC
I R
O
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 

to
ny
 

49
4.
 

49
5.
 

49
6.
 

49
7.
 

49
8.
 

49
9.
 

50
0.
 

50
1.
 

50
2.
 

50
3.
 

50
4.
 

50
5.
 

50
6.
 

50
7.
 

50
8.
 

50
9.
 

51
0.
 

51
1.
 

51
2.
 

51
3.
 

51
4.
 

D-
ZO
16
. R
O
PA
 N
AF
TO
W
A 

to
ny
 

51
5.
 

51
6.
 

51
7.
 

51
8.
 

51
9.
 

52
0.
 

52
1.
 

52
2.
 

52
3.
 

52
4.
 

52
5.
 

52
6.
 

52
7.
 

52
8.
 

52
9.
 

53
0.
 

53
1.
 

53
2.
 

53
3.
 

53
4.
 

53
5.
 

D-
ZO
17
. R
O
PA
 N
AF
TO
W
A

U
TR
ZY
M
YW
AN
A 
ZA
M
IE
N
N
IE
 Z
A 
PA
LI
W
A 

to
ny
 

53
6.
 

53
7.
 

53
8.
 

53
9.
 

54
0.
 

54
1.
 

54
2.
 

54
3.
 

54
4.
 

54
5.
 

54
6.
 

54
7.
 

54
8.
 

54
9.
 

55
0.
 

55
1.
 

55
2.
 

55
3.
 

55
4.
 

55
5.
 

55
6.
 



  

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
  

   

 
    

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 1693
	

D-
ZO
1.
 R
op
a 
na
ft
ow
a 
i p
al
iw
a 

j.m
. 

ilo
ść
 o
gó
łe
m
 

w
 ty
m
: 

na
zw
a 
m
ag
az
yn
u,
 u
lic
a,
 n
r, 
ko
d 
po
cz
to
w
y,
 m
ie
js
co
w
oś
ć,
 p
oc
zt
a 

ut
rz
ym
yw
an
e 
w
 

m
ag
az
yn
ie
 w
ła
sn
ym
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

m
ag
az
yn
ow
ej

(a
rt
. 1
0 
us
ta
w
y)
 

ut
rz
ym
yw
an
e 
na

po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow
y

bi
le
to
w
ej
 (a
rt
. 1
1

lu
b 
ar
t. 
11
a 
us
t. 
5

us
ta
w
y)
 

D-
ZO
18
. G
AZ
 P
ŁY
N
NY
 (L
PG
) 

to
ny
 

55
7.
 

55
8.
 

55
9.
 

56
0.
 

56
1.
 

56
2.
 

56
3.
 

56
4.
 

56
5.
 

56
6.
 

56
7.
 

56
8.
 

56
9.
 

57
0.
 

57
1.
 

57
2.
 

57
3.
 

57
4.
 

57
5.
 

57
6.
 

57
7.
 

D-
ZO
19
. G
AZ
 P
ŁY
N
NY
 (L
PG
)

U
TR
ZY
M
YW
AN
Y 
W
 P
O
ST
AC
I

RO
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 

to
ny
 

57
8.
 

57
9.
 

58
0.
 

58
1.
 

58
2.
 

58
3.
 

58
4.
 

58
5.
 

58
6.
 

58
7.
 

58
8.
 

58
9.
 

59
0.
 

59
1.
 

59
2.
 

59
3.
 

59
4.
 

59
5.
 

59
6.
 

59
7.
 

59
8.
 

D-
ZO
20
. B
EN
ZY
NY
 S
IL
N
IK
O
W
E

U
TR
ZY
M
YW
AN
E 
ZA

GA
Z 
PŁ
YN
NY
 (L
PG
) 

m
 3 

59
9.
 

60
0.
 

60
1.
 

60
2.
 

60
3.
 

60
4.
 

60
5.
 

60
6.
 

60
7.
 

60
8.
 

60
9.
 

61
0.
 

61
1.
 

61
2.
 

61
3.
 

61
4.
 

61
5.
 

61
6.
 

61
7.
 

61
8.
 

61
9.
 

D-
ZO
21
. B
EN
ZY
NY
 S
IL
N
IK
O
W
E 
W
 P
O
ST
AC
I

RO
PY
 N
AF
TO
W
EJ
, U
TR
ZY
M
YW
AN
E 
ZA
 G
AZ
 

PŁ
YN
NY
 (L
PG
) 

m
 3 

62
0.
 

62
1.
 

62
2.
 

62
3.
 

62
4.
 

62
5.
 

62
6.
 

62
7.
 

62
8.
 

62
9.
 

63
0.
 

63
1.
 

63
2.
 

63
3.
 

63
4.
 

63
5.
 

63
6.
 

63
7.
 

63
8.
 

63
9.
 

64
0.
 



  

 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 1693
	
E-
ZH
. S
ZC
ZE
GÓ
ŁO
W
E 
IN
FO
RM
AC
JE
 O
 IL
O
ŚC
I, 
ST
RU
KT
U
RZ
E 
O
RA
Z 
M
IE
JS
CA
CH
 M
AG
AZ
YN
O
W
AN
IA
 Z
AP
AS
Ó
W
 H
AN
DL
O
W
YC
H 
RO
PY
 N
AF
TO
W
EJ
 L
U
B 
PA
LI
W

E-
ZH
1.
 R
op
a 
na
ft
ow
a 
i p
al
iw
a 

j.m
. 

ilo
ść
 o
gó
łe
m
 

w
 ty
m
: 

na
zw
a 
m
ag
az
yn
u,
 u
lic
a,
 n
r, 
ko
d 
po
cz
to
w
y,
 m
ie
js
co
w
oś
ć,
 p
oc
zt
a 

ilo
ść
 

E-
ZH
2.
 R
O
PA
 N
AF
TO
W
A 

to
ny
 

64
1.
 

64
2.
 

64
3.
 

64
4.
 

64
5.
 

64
6.
 

64
7.
 

64
8.
 

64
9.
 

65
0.
 

65
1.
 

E-
ZH
3.
 G
AZ
 P
ŁY
N
NY
 (L
PG
) 

to
ny
 

65
2.
 

65
3.
 

65
4.
 

65
5.
 

65
6.
 

65
7.
 

65
8.
 

65
9.
 

66
0.
 

66
1.
 

66
2.
 

E-
ZH
4.
 B
EN
ZY
N
Y 
SI
LN
IK
O
W
E 

m
 3 

66
3.
 

66
4.
 

66
5.
 

66
6.
 

66
7.
 

66
8.
 

66
9.
 

67
0.
 

67
1.
 

67
2.
 

67
3.
 

E-
ZH
5.
 B
EN
ZY
N
Y 
LO
TN
IC
ZE
 

m
 3 

67
4.
 

67
5.
 

67
6.
 

67
7.
 

67
8.
 

67
9.
 

68
0.
 

68
1.
 

68
2.
 

68
3.
 

68
4.
 



  

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 1693
	

E-
ZH
1 
Ro
pa
 n
af
to
w
a 
i p
al
iw
a 

j.m
. 

ilo
ść
 o
gó
łe
m
 

w
 ty
m
: 

na
zw
a 
m
ag
az
yn
u,
 u
lic
a,
 n
r, 
ko
d 
po
cz
to
w
y,
 m
ie
js
co
w
oś
ć,
 p
oc
zt
a 

ilo
ść
 

E-
ZH
6.
 P
AL
IW
A 
TY
PU
 B
EN
ZY
N
O
W
EG
O

DO
 S
IL
N
IK
Ó
W
 O
DR
ZU
TO
W
YC
H 

m
 3 

68
5.
 

68
6.
 

68
7.
 

68
8.
 

68
9.
 

69
0.
 

69
1.
 

69
2.
 

69
3.
 

69
4.
 

69
5.
 

E-
ZH
7.
 P
AL
IW
A 
TY
PU
 N
AF
TY

DO
 S
IL
N
IK
Ó
W
 O
DR
ZU
TO
W
YC
H 

m
 3 

69
6.
 

69
7.
 

69
8.
 

69
9.
 

70
0.
 

70
1.
 

70
2.
 

70
3.
 

70
4.
 

70
5.
 

70
6.
 

E-
ZH
8.
 IN
N
E 
RO
DZ
AJ
E 
N
AF
TY
 

m
 3 

70
7.
 

70
8.
 

70
9.
 

71
0.
 

71
1.
 

71
2.
 

71
3.
 

71
4.
 

71
5.
 

71
6.
 

71
7.
 

E-
ZH
9.
 O
LE
JE
 N
AP
ĘD
O
W
E,
 

W
 T
YM
 L
EK
KI
E 
O
LE
JE
 O
PA
ŁO
W
E 

m
 3 

71
8.
 

71
9.
 

72
0.
 

72
1.
 

72
2.
 

72
3.
 

72
4.
 

72
5.
 

72
6.
 

72
7.
 

72
8.
 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 1693
	

E-
ZH
1 
Ro
pa
 n
af
to
w
a 
i p
al
iw
a 

j.m
. 

Ilo
ść
 o
gó
łe
m
 

w
 ty
m
: 

na
zw
a 
m
ag
az
yn
u,
 u
lic
a,
 n
r, 
ko
d 
po
cz
to
w
y,
 m
ie
js
co
w
oś
ć,
 p
oc
zt
a 

ilo
ść
 

E-
ZH
10
. C
IĘ
ŻK
IE
 O
LE
JE
 O
PA
ŁO
W
E 

to
ny
 

72
9.
 

73
0.
 

73
1.
 

73
2.
 

73
3.
 

73
4.
 

73
5.
 

73
6.
 

73
7.
 

73
8.
 

73
9.
 



  

 
 

 
 

        

  
  

 

 

 

 

 

       

 
   

   
 

 

          

     

    

    

 

 

 

 

  

Dziennik Ustaw – 16 – Poz. 1693
	

F. INFORMACJA O DODATKOWO DOŁĄCZONYCH FORMULARZACH CZĘŚCI D-ZO I E-ZH 

nazwa formularza 
liczba dołączonych 

dodatkowo formularzy 

D-ZO. Szczegółowe informacje o ilości, strukturze oraz miejscach magazynowania 

zapasów obowiązkowych ropy naftowej lub paliw. 

740. 

E-ZH. Szczegółowe informacje o ilości, strukturze oraz miejscach magazynowania 

zapasów handlowych ropy naftowej lub paliw. 

741. 

G. OSOBY REPREZENTUJĄCE PRODUCENTA / HANDLOWCA LUB OSOBY UPOWAŻNIONE DO 

REPREZENTOWANIA 
742. IMIĘ 743. NAZWISKO 

744. DATA WYPEŁNIENIA DEKLARACJI (DZIEŃ-MIESIĄC-ROK) 

_____ ____ - _____ _____ - ____ ____ ____ ____ 

745. PODPIS OSOBY UPRAWNIONEJ LUB UPOWAŻNIONEJ DO 

REPREZENTOWANIA PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ, W PRZYPADKU 

SKLADANIA DEKLARACJI W POSTACI PAPIEROWEJ 



  

 
 

 
 

 
 

          

            

       

      

 

        

 

            

 

        

  

         

          

       

 

  

          

    

            

     

 

    

    

            

          

         

        

         

 

Dziennik Ustaw – 17 – 	 Poz. 1693
	

OBJAŚNIENIA 

OBJAŚNIENIA OGÓLNE 


1.		 Podstawą prawną składania deklaracji przez producentów i handlowców Prezesowi 

Agencji Rezerw Materiałowych jest art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 

o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach 

postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa 

i zakłóceń na rynku naftowym. 

2.		 Deklarację składa się w terminie 20 dni od upływu ostatniego dnia miesiąca, którego 

dotyczy. 

3.		 Niedokonanie produkcji lub przywozu ropy naftowej lub paliw z zagranicy w okresie 

sprawozdawczym nie zwalnia z obowiązku złożenia deklaracji. 

4.		 Niewypełnienie któregokolwiek pola od 14 do 739 jest równoznaczne z wpisaniem 

zera (0). 

5.		Wielkości odnoszące się do jednostek objętościowych lub masowych należy 

wpisywać z dokładnością do trzech miejsc po przecinku. 

6.		 Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

producent/handlowiec może skorygować złożoną deklarację poprzez złożenie 

deklaracji korygującej. 

OBJAŚNIENIA SZCZEGÓŁOWE 

1.		W polu 1 należy wpisać Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) nadany podmiotowi 

składającemu deklarację w Polsce. 

2.		W polu 2 należy wpisać nadany przez Prezesa Agencji Rezerw Materiałowych 

podmiotowi składającemu deklarację, numer wpisu do Rejestru Systemu Zapasów 

Interwencyjnych. 

3.		W polach 3 lub 4 należy zaznaczyć odpowiednio cel składania deklaracji. 

Część A. DANE PRODUCENTA LUB HANDLOWCA 

1.		W poz. A1 należy wpisać pełną nazwę producenta lub handlowca. W przypadku 

przedsiębiorcy zagranicznego, który prowadzi działalność na terytorium RP w ramach 

oddziału z siedzibą na terytorium RP utworzonego na warunkach i zasadach 

określonych w ustawie z dnia 6 marca 2018 r. o zasadach uczestnictwa 

przedsiębiorców zagranicznych i innych osób zagranicznych w obrocie gospodarczym 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, należy także podać nazwę tego oddziału. 



  

 

 

 
 

          

          

         

        

         

       

 

          

     

      

 

        

        

      

 

         

        

 

      

    

     

         

 

        

    

          

 

      

  

 

     

 

 

Dziennik Ustaw – 18 – 	 Poz. 1693
	

2.		W poz. A2 należy wpisać dane producenta lub handlowca. W przypadku 

przedsiębiorcy zagranicznego, który prowadzi działalność na terytorium RP w ramach 

oddziału z siedzibą na terytorium RP utworzonego na warunkach i zasadach 

określonych w ustawie z dnia 6 marca 2018 r. o zasadach uczestnictwa 

przedsiębiorców zagranicznych i innych osób zagranicznych w obrocie gospodarczym 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, należy wpisać dane dotyczące oddziału 

określone w polach 5-13. 

Część B. WIELKOŚĆ PRZYWOZU ROPY NAFTOWEJ I PALIW ORAZ WIELKOŚĆ 

PRODUKCJI PALIW, STRUKTURA PRODUKCJI I PRZYWOZU PALIW; 

ILOŚCI ROPY NAFTOWEJ, PALIW LUB BIOKOMPONENTÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 6 USTAWY 

1.		W polach 14-22 należy wpisać odpowiednio wielkości przywozu wyszczególnionych 

w wierszu B1 ropy naftowej i produktów naftowych objętych systemem zapasów 

interwencyjnych określonych zgodnie z kodami CN, wskazanymi w przepisach 

wykonawczych wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy.  

2.		W polu 23 należy wpisać wielkości wydobycia krajowego ropy naftowej objętej 

systemem zapasów interwencyjnych określonej zgodnie z kodami CN, wskazanymi 

w przepisach wykonawczych, o których mowa w pkt 1. 

3.		W polu 24-31 należy wpisać odpowiednio wielkości produkcji wyszczególnionych 

w wierszu B1 produktów naftowych objętych systemem zapasów interwencyjnych 

określonych zgodnie z kodami CN, wskazanymi w przepisach wykonawczych, 

o których mowa w pkt 1, z uwzględnieniem pomniejszeń określonych w art. 21b 

ust. 2a–3 i 5a–6 ustawy. 

4.		W polach 32–40 należy wpisać odpowiednio dla danego produktu sumę wielkości 

wyszczególnionych w polach 41–103 pomniejszeń podstawy obliczenia wymaganej 

na dany rok kalendarzowy ilości zapasów obowiązkowych ropy naftowej lub paliw 

oraz obliczenia opłaty zapasowej określonych w art. 5 ust. 6 ustawy. 

5.		W polach 104–112 należy wpisać odpowiednio w poszczególnych kolumnach sumę 

wielkości z wierszy B2 i B3 pomniejszoną o wielkości z wiersza B4. 

Część C. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZAPASOWEJ 

1.		W polu 113 należy wpisać wielkość wykazaną w polu 106. 

2.		W polu 115 należy wpisać wielkość wykazaną w polu 107. 



  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

       

       

      

         

 

         

           

         

            

         

 

          

          

 

 

          

          

         

         

          

          

 

      

                                                 

          
           

         
  

Dziennik Ustaw – 19 – 	 Poz. 1693
	

3.		W polu 117 należy wpisać wielkość wykazaną w polu 108. 

4.		W polu 119 należy wpisać wielkość wykazaną w polu 109. 

5.		W polu 121 należy wpisać wielkość wykazaną w polu 110. 

6.		W polu 123 należy wpisać wielkość wykazaną w polu 111. 

7.		W polu 125 należy wpisać wielkość wykazaną w polu 112. 

8.		W polach 114, 116, 118, 120, 122, 124 należy wpisać wielkość w jednostkach wagowych, 

obliczając ją poprzez przemnożenie wielkości objętościowej z odpowiednich pól 113, 

115, 117, 119, 121, 123 przez wartość współczynnika gęstości odpowiedniego dla 

danego produktu określonego w wydanym na podstawie art. 4 ustawy obwieszczeniu 

ministra właściwego do spraw energii stosowanym w danym roku kalendarzowym2). 

9.		W polu 126 należy wpisać sumę wielkości wykazanych w polach 114, 116, 118, 120, 

122, 124, 125. 

10. W polu		127 należy wpisać wielkość wyrażoną w ekwiwalencie ropy naftowej, 

obliczając ją poprzez przemnożenie wielkości z pola 126 przez współczynnik 1,065. 

11. W polu 128 należy wpisać kwotę, obliczając ją poprzez		przemnożenie wielkości 

z pola 127 przez stawkę opłaty zapasowej za tonę ekwiwalentu ropy naftowej 

obowiązującą w danym okresie określoną w przepisach wykonawczych wydanych 

na podstawie art. 21b ust. 9 ustawy. Kwotę wykazaną w tym polu należy zaokrąglić do 

pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwoty wynoszące mniej niż 50 groszy 

pomija się, a końcówki kwoty wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych 

złotych zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa. 

12. W polu 129 należy wpisać wielkość wykazaną w polu 105. 

13. W polu 130 należy wpisać kwotę, obliczając ją poprzez		przemnożenie wielkości 

z pola 129 przez stawkę opłaty zapasowej za tonę gazu płynnego (LPG) obowiązującą 

w danym okresie określoną w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie 

art. 21b ust. 9 ustawy. Kwotę wykazaną w tym polu należy zaokrąglić do pełnych 

złotych w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, 

a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych 

zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa. 

14. W polu 131 należy wpisać kwotę stanowiącą sumę kwot wykazanych w polach 128 i 130. 

2)		 Do czasu wydania obwieszczenia, określającego wartość współczynnika gęstości odpowiedniego dla olejów 
napędowych, w tym lekkich olejów opałowych, w odniesieniu do tego produktu należy stosować wartość 
współczynnika właściwą dla olejów napędowych, a w odniesieniu do innych rodzajów nafty należy 
stosować wartość współczynnika gęstości właściwą dla innych naft. 



  

 
 

 
 

       

    

       

    

           

 

       

 

     

          

  

      

       

         

  

         

  

         

 

     

 

        

       

     

         

      

         

  

       

 

Dziennik Ustaw – 20 – 	 Poz. 1693
	

Część D. TWORZONE I UTRZYMYWANE ZAPASY OBOWIĄZKOWE ROPY 

NAFTOWEJ LUB PALIW ORAZ ICH STRUKTURA 

1.		W polu 132 należy wpisać ogólną wielkość zapasów obowiązkowych produktu 

wymienionego w wierszu D2 utrzymywanych we wszystkich magazynach na ostatni 

dzień miesiąca. Wielkość wykazana w tym polu winna stanowić sumę wielkości 

wykazanych w polach: 

•	 133 – w magazynach własnych (również w magazynach, do których przedsiębiorca 

posiada tytuł prawny np. dzierżawa); 

•	 134 – w magazynach innych przedsiębiorców świadczących usługi magazynowania 

ropy naftowej lub paliw na podstawie umowy o magazynowanie zawartej zgodnie 

z art. 10 ustawy; 

•	 135 – w magazynach innych podmiotów świadczących usługi magazynowania ropy 

naftowej lub paliw na podstawie umowy zlecającej zadania producenta/handlowca 

w zakresie tworzenia i utrzymywania zapasów obowiązkowych ropy naftowej lub 

paliw zawartej zgodnie z art. 11 lub art. 11a ustawy. 

Wielkość wykazana w polu 132 winna stanowić sumę wielkości utrzymywanych zapasów 

obowiązkowych w poszczególnych lokalizacjach wykazanych w wierszu D-ZO2 części D-ZO 

„Szczegółowe informacje o ilości, strukturze oraz miejscach magazynowania zapasów 

obowiązkowych ropy naftowej lub paliw”. 

2.		W polach 136–211 przypisanych do poszczególnych wierszy D3–D21 należy wpisać 

wielkości utworzonych zapasów obowiązkowych według wyżej określonych zasad. 

Część E. UTRZYMYWANE ZAPASY HANDLOWE ROPY NAFTOWEJ LUB PALIW 

1.		W polu 212 należy wpisać ogólną wielkość zapasów handlowych (określonych w art. 2 

ust. 1 pkt 16 ustawy) surowca wymienionego w wierszu E2, utrzymywanych we 

wszystkich magazynach na ostatni dzień miesiąca.  

2.		Wielkość wykazana w polu 212 winna stanowić sumę wielkości utrzymywanych 

zapasów handlowych w poszczególnych lokalizacjach wykazanych w wierszu E-ZH2 

części E-ZH „Szczegółowe informacje o ilości, strukturze oraz miejscach 

magazynowania zapasów handlowych ropy naftowej lub paliw”. 

3.		W polach 213–220 przypisanych do poszczególnych wierszy E3–E10 należy wpisać 

wielkości według wyżej określonych zasad. 



  

 
 

 
 

       

    

           

     

    

      

      

      

 

         

      

      

          

 

      

      

        

            

 

      

      

        

        

          

   

        

  

            

           

 

 

Dziennik Ustaw – 21 – 	 Poz. 1693
	

Część D-ZO. ILOŚĆ, STRUKTURA ORAZ MIEJSCA MAGAZYNOWANIA 

ZAPASÓW OBOWIĄZKOWYCH ROPY NAFTOWEJ LUB PALIW 

1.		W polu 221 należy wpisać ogólną wielkość (stanowiącą sumę wielkości wskazanych 

w polach 223–225, 227–229, 231–233, 235–237, 239–241) zapasów obowiązkowych 

produktu wymienionego w wierszu D-ZO2 utrzymywanego we wszystkich 

wykazanych w polach 222, 226, 230, 234, 238 magazynach na ostatni dzień miesiąca. 

W polach 223, 224, 225 należy wpisać odpowiednio ilość zapasów obowiązkowych 

utrzymywanych w wykazanej w polu 222 lokalizacji. Pola 227–229, 231–233, 235–237, 

239–241 należy wypełnić według wyżej określonych zasad. 

2.		W polach 222, 226, 230, 234, 238 należy wpisać nazwę i lokalizację poszczególnych 

magazynów, w których utrzymywane są zapasy obowiązkowe danego produktu. 

3.		W polach 223, 227, 231, 235, 239 należy wpisać dla poszczególnych 

magazynów/lokalizacji wielkość zapasów obowiązkowych utrzymywanych 

w magazynach własnych (również w magazynach, do których przedsiębiorca posiada 

tytuł prawny, jak np. dzierżawa). 

4.		W polach 224, 228, 232, 236, 240 należy wpisać dla poszczególnych 

magazynów/lokalizacji wielkość zapasów obowiązkowych utrzymywanych 

w magazynach innych przedsiębiorców świadczących usługi magazynowania ropy 

naftowej lub paliw na podstawie umowy o magazynowanie zawartej zgodnie z art. 10 

ustawy. 

5.		W polach 225, 229, 233, 237, 241 należy wpisać dla poszczególnych 

magazynów/lokalizacji wielkość zapasów obowiązkowych utrzymywanych 

w magazynach innych przedsiębiorców świadczących usługi magazynowania ropy 

naftowej lub paliw na podstawie umowy zlecającej zadania producenta/handlowca 

w zakresie tworzenia i utrzymywania zapasów obowiązkowych ropy naftowej lub 

paliw zawartej zgodnie z art. 11 lub art. 11a ustawy. 

6.		 Pola 242–640 należy wypełnić odpowiednio dla danego wiersza D-ZO2 do D-ZO21 

według wyżej określonych zasad. 

7.		W celu wykazania większej ilości magazynów niż przewidziano w części D-ZO 

deklaracji należy złożyć łącznie z deklaracją dodatkowe formularze części D-ZO, 

określając ich liczbę w części F (pole 740). 



  

 

 

 
 

    

     

           

        

       

    

   

         

      

 

        

       

        

 

           

          

 

      

   

          

    

  

       

      

           

     

Dziennik Ustaw – 22 – 	 Poz. 1693
	

Część E-ZH. ILOŚĆ, STRUKTURA ORAZ MIEJSCA MAGAZYNOWANIA 

ZAPASÓW HANDLOWYCH ROPY NAFTOWEJ LUB PALIW 

1.		W polu 641 należy wpisać ogólną wielkość (stanowiącą sumę wielkości wskazanych 

w polach 643, 645, 647, 649, 651) zapasów handlowych (określonych w art. 2 ust. 1 

pkt 16 ustawy) surowca wymienionego w wierszu E-ZH2 utrzymywanych 

we wszystkich wykazanych w polach 642, 644, 646, 648, 650 magazynach na ostatni 

dzień miesiąca. 

2.		W polach 642, 644, 646, 648, 650 wiersza E-ZH2 należy wpisać nazwę i lokalizację 

poszczególnych magazynów, w których utrzymywane są zapasy handlowe danego 

surowca. 

3.		W polach 643, 645, 647, 649, 651 wiersza E-ZH2 należy wpisać dla poszczególnych 

magazynów/lokalizacji wielkość zapasów handlowych utrzymywanych w tych 

magazynach na ostatni dzień miesiąca.  

4.		 Pola 652–739 dla danego wiersza E-ZH3–E-ZH10 należy wypełnić odpowiednio 

według wyżej określonych zasad. 

5.		W celu wykazania większej ilości magazynów niż przewidziano w części E-ZH 

deklaracji należy złożyć łącznie z deklaracją dodatkowe formularze części E-ZH, 

określając ich liczbę w części F (pole 741). 

Część F. INFORMACJA O DODATKOWO DOŁĄCZONYCH FORMULARZACH 

CZĘŚCI D-ZO i E-ZH 

1.		W polach 740–741 należy wpisać odpowiednio liczbę formularzy części D-ZO i E-ZH 

dołączonych do deklaracji. 

Część G. OSOBY REPREZENTUJĄCE PRODUCENTA/HANDLOWCA LUB OSOBY 

UPOWAŻNIONE DO REPREZENTOWANIA 

1.		W polach 742–744 należy wpisać odpowiednio imię, nazwisko osoby uprawnionej lub 

upoważnionej do reprezentowania podmiotu składającego deklarację oraz datę 

wypełnienia deklaracji, podając dzień miesiąc i rok. 

2.		W polu 745 osoba wskazana w poz. 742 i 743 składa swój podpis, w przypadku 

składania deklaracji w postaci papierowej. 


		2020-10-01T11:37:18+0000
	Robert  Brochocki


		2020-10-01T14:30:11+0200




